Управление образованием Администрации
Городского округа Истра Московской области

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕ В ЕДЕНИЯ

143590 Московская область Истра, ул Ленина, 10.
Тел. 8 (49831) 3-1930, 8 (49831) 3-1981. E-mail: istr_mou_do_cdyutk@mosreg.ru

ПРИКАЗ

№110 от 31 октября 2022г.
В соответствии с планом массовых мероприятий МОУДО «Центр детского и

юношеского туризма и краеведения» 28 октября 2022 года состоялось подведение итогов
заочного экологического конкурса «В согласии с природой» среди учащихся начальной
школы образовательных организаций городского округа Истра.

В экологическом конкурсе приняли участие 37 учащихся из 8 образовательных
учреждений округа.

По итогам заочного экологического конкурса «В согласии с природой» среди
учащихся образовательных организаций городского округа Истра лауреатами и призерами
стали следующие учащиеся:
Среди учащихся 1-х классов победителями стали:
Смирнов Дмитрий МОУ «СОШ №2» г. Истра, руководитель: Филиппычева О.Г
Призеры среди учащихся 1-х классов:
Федотов Илья МОУ «СОШ №2» г. Истра, руководитель: Парфёнова Г.Н.
Кулеметьева Ксения МОУ «Глебовская СОШ», руководитель: Краснова М.А.
Каримова Сабрина МОУ «Костровская СОШ», руководитель Васягина Н.А.
Коротков Кирилл МОУ «Костровская СОШ», руководитель Васягина Н.А.
Среди учащихся 2-х классов победителями стали:
Соломонин Никита МОУ «Новопетровская СОШ», руководитель Широкова Н.А.
Юзвак Максим МОУ «Костровская СОШ». руководитель Горбатова Н.А.
Призеры среди учащихся 2-х классов:
Вершинина Елизавета МОУ «Костровская СОШ», руководитель Горбатова Н.А.
Череватенко Никита МОУ «СОШ №2» г. Истра, руководитель Королева Е.А..
Среди учащихся 3-х классов победителями стали:
Башмаков Дмитрий МОУ «Новопетровская СОШ», руководитель Кулаковская Г О .
Даткова Полина МОУ «Октябрьская СОШ», руководитель Головина М.Г.
Призёры среди учащихся 3-х классов:
Коротков Матвей МОУ «СОШ №2» г. Истра, руководитель Николаева М.В.
Радионов Владислав МОУ «Глебовская СОШ», руководитель Павлючкова Е.А.
Среди учащихся 4-х классов победителем стал:
Пилько Арсений МОУ «Первомайская СОШ», руководитель Долматова Ю.А.
Призёры среди учащихся 4-х классов:
Железнова Полина МОУ «Первомайская СОШ», руководитель Бондаренко Т.А.
Грицай Тимофей МОУ «СОШ», руководитель Андреева В.В.
На конкурс была представлена Ивановской школой коллективная работа 2а класса.
По результатам муниципального заочного экологического конкурса «В согласии с
природой» приказываю:

1. Объявить благодарность организаторам и членам жюри конкурса: Антиповой Т.И.,
Середкиной О.А., Елагиной Е.Б., Смирнова А.Н. муниципальною заочного
экологического конкурса «В conp|i® e^Sg|® M oft».

2. Рекомендовать директорам о
творческих работ за у с п е ш н ^ у  подгото:.
конкурса «В согласии с п р и ^ ^ р ^ ^ .^ ,^ 0 ^

| | ц \  ТУРИЗМА И
АД КРАЕВЕДЕНИЯ

ч>̂ Щ ^ ^ ^ ^ р е ж д е н и й  поощрить руководителей
учащихся заочного экологического

Директор МОУ ДО «ЦЦЮТК» Царев А.С.

mailto:istr_mou_do_cdyutk@mosreg.ru